
1
tteeutdal e/lectcnad d fa

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 • 4400 8AL.TA

FEPUBLICA ARGENTINA

.a

SALTA, 29 de agosto de 2000

Expediente Nº 8.345/00

RES.C.D. Cs.Ex. Nº 205/00

VISTO:

Que la cátedra de Inglés solicita Ayuda Económica para continuar con el cursado
de la Carrera de Especialización en Lingüística, que dicta la Universidad Católica de Salta;

Que asimismo la Prof. Marta Ofelia Chaile, requiere una asignación de fondos para
pagar cursos del Doctorado del Programa de Investigación e Innovación Educativa, que
dicta la Universidad de Rovira i Virgili (Tarragona - España);

. .

CONSIDERANDO:

El dictamen emitido por la Comisión de Hacienda el pasado 15 de agosto del año
en curso, que éste Consejo Directivo hace suyo en su sesión del 23/08/00;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Solicitar al Consejo Superior acordar las sumas que en cada caso se
indica, a los docentes que seguidamente se menciona en carácter de Ayuda Económica del
Fondo de Capacitación Docente, correspondiente a esta Unidad Académica.

$ 300,00

$110,00

CANTIDAD

$ 110,00
MOTIVO

Cursos del Doctorado

Carrera de Especialización en Lingüística

Carrera de Especialización en Lingüística

Prof. Susana Briones de Gottling

/ Prof. Marta Ofelia Chaile
~

DOCENTE

Prof. Elena Carlsen de Escudero

Mse.ll~•··
DECANO

Facultad d 7isa· ata.

LI~ VERONl~E r.RR0YO
SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga al Consejo Superior a sus efectos.


